

Tildelte tilskuddsmidler til forebygging av kriminalitet i 2023

Totalt tilskuddsbeløp 8,3 millioner kroner

Tilskuddsmottaker	Tildelt beløp	Tiltak
A-larm	200 000	<i>Mekkeriet</i> : et trygt værested i Lindesnes og Stavanger for utsatt ungdom med fokus på "mekking"
Antirasistisk senter Jobb X	300 000	<i>Ung veileder ung</i> : forebyggende tiltak for unge mellom 15-30 år med spesielt fokus på unge fra Oslo sør, øst og sentrum med minoritetsbakgrunn, og unge som vokser opp i familier med lavinntekt.
Back In The Ring	250 000	<i>Gangsteryoga – vendepunkt</i> : et målrettet hjelpetiltak mot unge innsatte og rusavhengige under 25 år. Målet er å hjelpe deltagerne til å innse at de kan bli en ressurs for samfunnet og de rundt seg.
BevisstUng	250 000	<i>Arbeidstrening som skaper muligheter</i> : arbeidstrening og praksis i samarbeid med lokale bedrifter.
Blå Kors Kristiansand	100 000	<i>Gode overganger</i> : tilbud om grupper med mye sosialt fokus fra 4. klasse hvor barn og unge blir inkludert i trygge arenaer.
Bodø Idrettsråd	300 000	<i>Ungdomsløftet</i> : tilbud om bred og inkluderende aktivitet for ungdom i hele kommunen.
Bypresten Under Sandnes Kirkelige Fellesråd	200 000	<i>NÆRVÆR</i> : et tilbud om bred og inkluderende aktivitet for ungdom i hele kommunen.
Clap Along AS	100 000	Informasjonskampanje for dialog om ungdomskriminalitet blant innvandrerdømsdom.
Den Norske turistforening Oslo og omegn	200 000	<i>Velkommen til fellesskap i friluftsliv</i> : prosjekt for å gi ungdom med ulik bakgrunn kjennskap og tilhørighet i friluftslivet samt arbeidstrening gjennom "Skarprosjektet".
Drive for life	200 000	<i>Kjør for livet</i> : et handlingsalternativ for ungdom som er i risikozonen for å begå ulike former for kriminalitet. Tiltaket er et nært samarbeid med vertskommuner og tilbyr et ukentlig møtepunkt, hvor unge får dyrke sine interesser.
Felleskap Fotballklubb	60 000	<i>FIFA-kveld og tur som forebygger kriminalitet</i> : prosjekt som skal utruste forandringsagenter i flerkulturelle miljøer med kunnskap og refleksjon for å forebygge kriminalitet i deres kretser.
For Fangers pårørende	100 000	Kriminalitetsforebyggende arbeid for barn og unge med foreldre i fengsel: tiltak for å styrke



		hjelpeapparatets kompetanse om barn og unge med foreldre i fengsel.
Foreldre Alliansen	250 000	<i>Sammen skaper vi gode, trygge bo- og oppvekstmiljø:</i> lavterskel tilbud i bydel Stovner der foreldre støtter foreldre for å styrke foreldrerollen.
Foreningen et slag av gangen	440 000	<i>Et slag av gangen:</i> forebyggende tiltak som blant annet tilbyr trening, tilrettelagt golfspill, bidrag til dugnad og mulighet for jobb på golfbanen og senere via jobbspesialist med jobb utenfor banen og oppfølging i inntil to år.
Foreningen Fri	150 000	<i>Rosa kompetanse justis:</i> kompetansehevende tiltak for justissektoren og den skeive delen av befolkningen.
Fullt Fokus	100 000	<i>Endring og mestring:</i> tilbud om en alternativ mestringsarena for barn og unge.
Haugesund Røde Kors	100 000	<i>Gatemebling Haugesund Røde Kors:</i> tiltak som gir ungdom redskaper og ferdigheter innen ikkevoldskommunikasjon, konflikthåndtering og meging.
Idrett Bergen Sør	100 000	<i>Utrustet:</i> et lavterskelaktivitetstilbud med fokus på fysisk aktivitet og sosialt felleskap for ungdom og voksne.
Ingerstiftelsen	100 000	<i>Villa Bergeheim:</i> møteplass med aktiviteter for barn og unge i Lister regionen.
Intro DM	50 000	<i>Forebygging og inkludering Alver kommune:</i> helhetlig tilbud til ungdommer som står i fare for å bli en del av kriminelle miljøer.
IVK / Norsk sirkel for ikkevoldelig kommunikasjon	60 000	<i>Behovsbevissthet i kommunikasjon med utsatt ungdom:</i> opplæringstilbud til ansatte i hjelpeapparatet for økt bevissthet rundt hvordan kommunikasjon påvirker relasjoner og hvordan konflikter kan håndteres på en fredelig måte.
KFUK-KFUM Forandringshuset Norge	200 000	<i>Tidlig Innsats - Forandringshuset Oslo:</i> forebyggende tiltak for å bidra til endring i holdninger, veiledning og støtte til å ta gode valg for seg selv og det samfunnet vi lever i og bidra til at færre ungdommer rekrutteres inn i kriminelle miljøer.



Kirkens Bymisjon Oslo	250 000	<i>Forebygge og tilbakeføre med Forandringshuset Holmlia: møteplass for ungdom mellom 18 og 22 år som er i kontakt med kriminalitet. Driftes i tett samarbeid med utekontakten og andre relevante tiltak i bydelen.</i>
Kirkens Ungdomsprosjekt	100 000	<i>Oppfølging av ungdom i risiko: gruppe for gutter i utenforskap som hjelpeapparat og politi har uttalt stor bekymring rundt.</i>
Likestillingscenteret KUN	100 000	<i>Trygg på festival - med publikum på laget: tiltak som skal forebygge vold, seksuell trakassering og overgrep på store arrangement gjennom verktøy som arrangører kan bruke for å bevisstgjøre publikum.</i>
Maritastiftelsen	200 000	<i>Marita Gjøvik, forebyggende og ettervern: forebyggende arbeid og ettervern for mennesker som trenger støtte og veiledning i en ny fase av livet.</i>
Mulighetens hus	140 000	<i>Ungdomstiltak for uorganisert ungdom fra 15-20 år: møteplass for ungdom, hvor voksne er tilgjengelig for samtaler og samarbeider med det offentlige tjenesteapparatet, slik at ungdommene ivaretas på en god måte.</i>
Musikkens studieforbund	100 000	<i>Dunya - musikktilbud for ungdommer i Lørenskog-området: gratis musikktilbud for ungdommer fra 13 - 25 år i Lørenskog og omegn. Benyttes i hovedsak av unge gutter med minoritetsbakgrunn under 18 år.</i>
Neskollen Velforening	150 000	<i>Pumptrack/sykelbane på Neskollen: nærmiljøanlegg som favner bredt på både på tvers av de fleste former for rullende aktivitet, og i aldersspennet på brukerne.</i>
NNF - Oslo	200 000	<i>Forebygging av vold, trusler og kriminalitet, på og utenfor fotballbanen: forebyggende tiltak gjennom trygghetsverter som jobber tett sammen med kampverter fra klubbene, støtteapparatet og dommerne, både før, under og etter kamp.</i>
Norges Røde Kors	500 000	<i>Gatemegling: aktivitetsmetodikk til bruk i forebygging av kriminalitet og vold blant ungdom.</i>
Oslo Røde Kors – Nettverk etter soning	250 000	<i>Nettverk Ung: ettervernstilbud og som følger opp straffedømte og som tar sikte på å forebygge kriminalitet og rus hos målgruppen 15-23 år.</i>
Politiets Kriminalitetsforebyggende Forum	60 000	<i>PKF-konferansen 2023: nasjonal kompetansearena og møteplass for SLT-koordinatorer, politiet og andre samarbeidsaktører som har kriminalitetsforebygging som primæroppgave.</i>
Samfunnsstiftelsen Ungdom mot vold	250 000	<i>Motivasjon og mestring for inkludering 2023: tiltak for å forebygge kriminalitet blant barn og unge i risikozonen mellom 12 til 25 år.</i>
Sammen for livet	200 000	<i>Trygg tilbakeføring av ungdom: forebygging av glippsoner gjennom tilbud om karriereveiledning,</i>



		motivasjonskurs og samtaler i kriminalomsorgen med oppfølging inntil tre år etter endt løslatelse.
Sex og Politikk	150 000	<i>En undervisningsturné med filmen "Ikke en sånn fyr":</i> Adferdsendring gjennom seksualundervisning i videregående skoler om samtykke, respekt og grenser.
Ski IL - fotball	100 000	<i>E-sport som aktivitetstilbud i Ski:</i> lavterskeltilbud som kombinerer e-sport og fysisk aktivitet.
Springbrett for ungdom	200 000	<i>Springbrett for ungdom:</i> gratis kurs og aktiviteter for unge mellom 13-25 år.
Stiftelsen Barnevakten	100 000	<i>Lov og rett på nett:</i> kunnskapsdeling til foreldre og lærere for å forebygge nettkriminalitet blant barn og unge.
Stiftelsen Breakthrough	350 000	<i>Sammen står vi sterkere:</i> kunnskapsbasert forsoningskurs med fokus på gjenopprettende prosesser.
Stiftelsen Fontenehuset Bærum	200 000	<i>Arbeid som forebyggende aktivitet:</i> Oppsøkende arbeid og samarbeid med lokalt politi for å rekruttere unge i aldersgruppen 16 – 30 år som står i fare for å begå kriminelle handlinger og tilby dem et felleskap i «Ung på huset» for å gi dem bistand til arbeid eller skole.
Stiftelsen Positiv Oppvekst	100 000	<i>Freezone - utsatt ungdom opplever mestring:</i> møteplass for tenåringer i Ringeriksregionen med ulike utfordringer. Gir målrettet oppfølging av ungdommer som fremtidige medarbeidere.
Stiftelsen Pårørendesenteret	100 000	<i>Podkast for kriminalitetsforebygging:</i> Seks podkastepisoder om forebygging av kriminalitet.
Stiftelsen Tryggere	160 000	<i>Fagdag:</i> fagdag om ungdom og vold for hjelpeapparatet fysisk og digitalt
Wayback Bergen	200 000	<i>Senter for arbeidstrening og aktivisering:</i> Opprette et brukerstyrt senter for arbeidstrening rettet mot unge i soningskø
Wayback, Oslo	150 000	<i>Ja til arbeid - fra soning til ansettelse:</i> arbeidsforberedende veiledning i gruppeform og individuelt til unge innsatte i aldersgruppen 18 - 30 år.
Wild X	229 000	<i>Vei og vilje:</i> tilbud om tilrettelagte aktiviteter til elever som er bortvist fra skolen.